
 

am/EAR 

 

 

Prot. n. 2147/2024 del 02/07/2024 

Repertorio n. 42/2024 

IL PRESIDE 

della Facoltà di Medicina e Psicologia 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il Bando di selezione studenti Erasmus+ per motivi di studio a.a. 2024-2025 – Sedi Residue, 

Facoltà di Medicina e Psicologia, Area Medicina e Professioni Sanitarie, Prot n. 1783 del 29/05/2024, 

scaduto il 27 giugno u.s.; 

VISTO l’art. 7.1 del Bando suindicato; 

DISPONE 

acquisita l’autocertificazione che dichiara l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 

condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 

codice penale;  

verificata l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non passate in 

giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a carico dei soggetti 

sotto indicati; 

la costituzione della seguente Commissione per la selezione delle domande di candidatura pervenute entro 

il termine di scadenza indicato nel Bando; 

Componenti effettivi: 

Prof. Luciano De Biase Coordinatore Accademico della Mobilità (CAM) 
Facoltà di Medicina e Psicologia – Area M 
 

Prof.  Antonio Filippini Presidente CAD Medicina e Chirurgia 
 

Prof.  Giovanni 
Battista 

Orsi Responsabile Accademico della Mobilità (RAM) 
CAD Medicina e Chirurgia 
 

Prof.  Mario Vetrano Presidente e Responsabile Accademico della 
Mobilità (RAM) CDL in Podologia 
 

Sig.ra Sofia    Rosso Studentessa Collaboratrice Ufficio Erasmus 
 

Componente supplente: 
 

Prof.    Basile  Papaspyropoulos Presidente e Responsabile Accademico della Mobilità 
(RAM) CDLM in Scienze Infermieristiche e Ostetriche 
– Sede San Camillo e Sede Sant'Andrea 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Il Preside 


		2024-07-02T08:43:31+0000
	ERINO ANGELO RENDINA




